СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ
15.01.15 № 01-03-2/15
	О согласовании проекта изменения схемы нестационарных торговых объектов на территории района Чертаново Южное

	В соответствии с пунктом 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Южное от 12 января 2015 года № ЧЮ-3К/15 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Чертаново Южное согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального  округа Чертаново Южное.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                  А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 15 января 2015 года № 01-03-2/15

Проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Чертаново Южное

	№п/п
	Наименование организации
	Адрес
	№договора с префектурой ЮАО
	Площадь объекта
	Специализация

	1
	ООО «Южный Берег Н»

	ул. Подольских Курсантов вл. 2 Б
	1-2011-ЧЮ-ЮАО от 20.02.2012
	173,0
	павильон

	2
	ООО
«АРП «Тверская, 13»
	Ул. Подольских Курсантов, вл. 2
	2-2011-ЧЮ-ЮАО от 01.02.2012
	9,0
	Периодическая печать

	3
	ОАО «Печать Замоскворечья»
	Ул. Чертановская, дом 51
	3-2011-ЧЮ-ЮАО от 05.10.2011
	6,0
	Периодическая печать

	4
	ООО «Южное»
	Ул. Чертановская, ул. 51
	4-2011-ЧЮ-ЮАО от 28.10.2011
	10,0
	Мороженое

	5
	ЗАО «ЦентрпечатьМ»
	ул. Чертановская, вл. 60-1
	9-2011-ЧЮ-ЮАО от 19.12.2011
	15,0
	Периодическая печать

	6
	ООО «СТО»
	Ул. Чертановская, дом 63-2
	12-2011-ЧЮ-ЮАО от 30.01.2012
	20,0
	Цветы

	7
	ОАО «Печать Замоскворечья»
	Ул. Чертановская, вл, 63
	13-2011-ЧЮ-ЮАО от 02.11.2011
	6,0
	Периодическая печать

	8
	ОАО «ТД «ИнтерАйсЮжное»
	Ул. Чертановская, вл. 63
	15-2011-ЧЮ-ЮАО от 07.11.2011
	10,0
	Мороженое

	9
	ЗАО «Концерн «Вечерняя Москва»
	Ул. Кировоградская, вл. 38-1
	19-2011-ЧЮ-ЮАО от 05.12.2011
	7,0
	Периодическая печать

	10
	ООО «Пикиринг»

	ул. Академика Янгеля, 3Б
	21-2011-ЧЮ-ЮАО от 23.12.2011
	460,0
	Павильон

	11
	ЗАО «Центрпечать  М»
	ул. Академика Янгеля, вл. 4
	23-2011-ЧЮ-ЮАО от 19.12.2011
	15,0
	Периодическая печать

	12
	ЗАО «МК - Сервис»
	Ул. Академика Янгеля, мкр. Чертаново Аннино
	24-2011-ЧЮ-ЮАО от 19.10.2011

	12,0
	Периодическая печать

	13
	ООО «Центр Прессы»
	Ст.м. «Ул. «Академика. Янгеля», сев. выход
	27-2011-ЧЮ-ЮАО от 05.10.2011

	14,0
	Периодическая печать

	14
	ОАО «Печать Замоскворечья»
	Россошанский пр., вл. 3
	33-2011-ЧЮ-ЮАО от 05.10.2011
	6,0
	Периодическая печать

	15
	ООО «Южное»
	Россошанский пр., вл. 5
	34-2011-ЧЮ-ЮАО от 28.10.2011
	10,0
	Мороженое

	16
	ООО «Центр Прессы»
	Россошанский пр., вл. 8-2
	36-2011-ЧЮ-ЮАО от 05.10.2011
	14,0
	Периодическая печать

	17
	ЗАО «ЦентрпечатьМ»
	Ул. Россошанская, вл. 3
	38-2011-ЧЮ-ЮАО от 19.12.2011
	15,0
	Периодическая печать

	18
	ОАО «Печать Замоскворечья»
	Ул. Россошанская, дом 7
	39-2011-ЧЮ-ЮАО от 06.10.2011
	6,0
	Периодическая печать

	19
	ООО «Южное»
	Ул. Россошанская, вл. 7
	40-2011-ЧЮ-ЮАО от 28.10.2011
	10,0
	Мороженое

	20
	ОАО «Печать Замоскворечья»
	Ул. Россошанская,  13
	42-2011-ЧЮ-ЮАО от 06.10.2011
	6,0
	Периодическая печать

	21
	ОАО «ТД «ИнтерАйсЮжное»
	Варшавское шоссе, вл. 146
	43-2011-ЧЮ-ЮАО от 07.11.2011

	10,0
	Мороженое

	22
	ООО
 «Юнион Маркет М»
	Варшавское шоссе 154 Г.
	45-2011-ЧЮ-ЮАО от 23.12.2011
	200,0
	Продукты питания

	23
	ЗАО «ЦентрпечатьМ»
	Варшавское шоссе, вл. 158
	49-2011-ЧЮ-ЮАО от 19.12.2011
	15,0
	Периодическая печать

	24
	ОАО «Печать Замоскворечья»
	Варшавское шоссе, дом 143А
	53-2011-ЧЮ-ЮАО от 06.10.2011
	6,0
	Периодическая печать

	25
	ОАО «ТД «ИнтерАйсЮжное»
	Варшавское шоссе, 143 А
	55-2011-ЧЮ-ЮАО от 07.11.2011
	10,0
	Мороженое

	26
	ООО
«АРП «Тверская, 13»
	Варшавское шоссе, вл. 143-145
	56-2011-ЧЮ-ЮАО от 07.11.2011
	9,0
	Периодическая печать

	27
	ОАО «Печать Замоскворечья»
	Платформа «Красный строитель»
	60-2011-ЧЮ-ЮАО от 06.10.2011
	6,0
	Периодическая печать

	28
	ООО «Русь РТ»
	Ст. м. «Аннино»
	61-2011-ЧЮ-ЮАО от 06.02.2012
	3,0
	Общественное питание

	29
	ОАО «ТД «ИнтерАйсЮжное»
	Ул. Дорожная 38
	64-2011-ЧЮ-ЮАО от 07.11.2011
	10,0
	Мороженое

	30
	ЗАО «Концерн вечерняя Москва»
	Ул. Чертановская вл. 59
	8-2011-ЧЮ-ЮАО от 05.12.2011
	10,0
	печать

	31
	ЗАО «Концерн вечерняя Москва»
	Ул. Чертановская вл. 61-1
	10-2011-ЧЮ-ЮАО от 05.12.2011
	10,0
	печать

	32
	ООО «Винтаж»
	Ул. Чертановская, 51
	06-2011-ЧЮ-ЮАО от 23.03.2012
	12
	Овощи-фрукты

	33
	ИП Алиев В.А.

	Ул. Чертановская, 64
	17-2011-ЧЮ-ЮАО от 01.12.2011
	6
	Хлеб

	34
	ООО «Рамиро»
	Варшавское ш. 135Б
	57-2011-ЧЮ-ЮАО от 29.11.2011
	9
	Рыба

	35
	ООО «Фейерверк»
	Россошанский пр.д 8-2
	37-2011-ЧЮ-ЮАО от 02.11.2011
	10
	Гастрономия

	36
	ООО «Краш»
	Академика Янгеля, вл.1 (сев.вых)
	28-2011-ЧЮ-ЮАО от 27.12.2011
	9
	Общественное питание

	37
	ООО «Клэрет»
	Академика Янгеля, вл.1 (сев.вых)
	29-2011-ЧЮ-ЮАО от 17.02.2012
	12
	Цветы

	38
	ИП Петров В.А.
	Варшавское ш. 154-1
	46-2011-ЧЮ-ЮАО от 11.11.2011
	9
	Рыба

	39
	 ИП Алиев В.А.
	Варшавское ш. 154-1
	47-2011-ЧЮ-ЮАО от 23.12.2011
	6
	Хлеб

	40
	ООО «Орион»
	Варшавское ш. 158
	51-2011-ЧЮ-ЮАО от 22.02.2012
	6
	Мороженое

	41
	ООО «Маркон 43»
	ст.м.Аннино
	63-2011-ЧЮ-ЮАО от 23.12.2011
	9
	Общественное питание

	42
	ООО «Клэрет»
	ул. Россошанская, 7
	41-2011-ЧЮ-ЮАО от 17.02.2011
	12
	Цветы

	43
	мороженое
	Варшавское ш. 152
	Планируемые к размещению

	мороженое

	44
	мороженое
	ул. Подольских курсантов, 10
	Планируемые к размещению

	мороженое

	45
	мороженое
	Варшавское ш.135б
	Планируемые к размещению

	мороженое